18.04.2023, 15:14

2018-09-15 - 16 Kragero Cupen 2018

PBN Mer informasjon

11 bord, 22 par. Antall

Plass Par

1 3

21

3 19

4 15

5 7

6 17

7 22

8 18

9 1o

1 11
11 5
12 13
13 6
14 2
15 8
16 9
17 12
18 16
19 14
20 1
21 20
22 4

Poeng

145
145
136
119

93

-137
-150

%

58,6
58,6
58,1
57,1
55,5

55,4
54,6
53,9
53,8
53,5

52,3
50,8
47,3
46,1
45,8

44,3

PBN Mer informasjon

PBN (Portable Bridge Notation) er et format som kan brukes til & lagre kortfordelinger, spillstensiler, turneringsresultat eller annen bridgeinformasjon p3 en enkel
mate. Denne filen inneholder sluttresultatet samt alle spillstensiler og spill. Ruter kan importere kortfiler i PBN-format. Det finnes en PBN-hjemmeside hvor du kan

lese mer.

spill: 84.
Navn

Andre @berg - Sondre Labraathen Hogstad
Terje Garseg - Jan Frode Karlsen
Virginia Chediak - Odd Arne Hatten
Ronny Jg¢rstad - Bjgrnar Halderaker
Magne Olav Olsen - Frode Larsen

Rennaug Asla - Svein Markussen

Tomas Ruth - Tommy Birkelund

Jan Arild Olsen - Per Elvin Pedersen

0dd A. Frydenberg - Geir Egil Bergheim
Petter H. Lindqvist - Bo Lennart Norgren

Arnt Ola Lghre - Kristian Kjerstad
Ivar Barikmo - Johnny Moen
Ivar Sandsmark - Henning @degaarden
Harry Kjg¢rvik - Jens Hggas
Tor Fevang - Henrik Lunde

Turid Gundersen - Ingunn Larsen

Marit Helle - Sjurd Tveit

Chris Appleby - Hans Magnar Bjervamoen
Harald Agersen - Reidar Olsen

Edel Aisa Isaksen - Stig Karl Johansson

Morten Thunberg - Heidi Jensen
Jan Terje Lofthaug - Ann Kristin Rasdal

https://www.kragerobk.org/var/ruter/html/0930/2018-09-15-16.htm

2018-09-15 - 16 Kragero Cupen 2018

MNR

11677
12372
34581
14357

7961

4427
25513
21512

6311

6012

31883
10096

3583
19342
39166

15820
36318
35557

8344
31429

17317
36573

13406
13025
30650

9995
26715

1524
12626

12124
30341

17898
1273
11689
25252
4879

13959
36317
14150
18108
13714

36132
41686

K1lubb

Skien BK

Askim BK - Jessheim BK|TopBridge BC
Kragerg BK - Studentenes BK|Mostadmark BK
Skien BK - Ski BK|OBK/Klgverknekt

Kragerg BK

Skien BK
Skien BK|bliBest.bridge - Askim BK
Arendals BK

Holmestrand BK|Ngttergy BK|Skien BK|BK Splvknekt - Ngttergy BK|Skien BK|BK

Arendals BK

Lundamo BK|Melhus BK|Heimdal BK - Heimdal BK
Kolbotn BK|TopBridge BC - Ski BK|Kolbotn BK

Kragerg BK
Ganddal BK
Sandefjord BK

Kragerg BK
Departementenes BK
Kragerg BK

Skien BK

Kragerg BK

Notodden BK - Midt-Telemark BK
Fjerdingstad BK
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